[image: image2.png]n

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от 24 марта 2022 года № 211/4
[image: image1]
        В соответствии с частью 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Распоряжением Мэра Москвы от 06.08.2009 № 277-РМ «О формировании списков кандидатов в члены конкурсных комиссий внутригородских муниципальных образований в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
        1.Направить обращение Мэру города Москвы «Об изменении состава членов конкурсной комиссии для участия в комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации поселения Кокошкино в городе Москве по контракту».
        2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации  поселения Кокошкино.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения  Кокошкино Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино                                                                   Е.В. Сорокин
О направлении обращения Мэру города Москвы

PAGE
2